SOCIETARIA – NUOVO ESPERIMENTO DI GARA AL RIBASSO A SEGUITO GARA 

DESERTA 

Il Comune di Cairo Montenotte indice asta pubblica per procedere alla vendita  della propria quota 

della società Cairo Reindustria Soc. Cons. R.L. in liquidazione con sede in Genova.  

Prezzo a base d’asta:  € 201.228,30 (euro duecentounmiladuecentoventotto/30); 

Criterio di aggiudicazione: L'aggiudicazione avrà luogo a favore del soggetto che avrà offerto il 

prezzo più alto, pari o superiore rispetto a quello a base d'asta. Saranno prese in considerazione 

anche offerte al ribasso entro il limite massimo del 10% del prezzo a base d’asta.